El pressupost màxim de licitació de la contractació és el que consta al projecte de 
REHABILITACIÓ I CONSOLIDACIÓ ESTRUCTURAL COBERTA I LLENÇ DE 

FAÇANES DE L'EDIFICI DEL CARRER MAJOR 13-15 (BCIL) PER A CENTRE CÍVIC I 
ADMINISTRATIU 1a FASE. 

El pressupost màxim de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de  
259.901,95 € (DOS-CENTS CINQUANTA-NOU MIL NOU-CENTS UN EUROS AMB 
NORANTA-CINC CÈNTIMS), IVA inclòs. 

CLÀUSULA 9. CLASSIFICACIÓ EXIGIDA A L’EMPRESA LICITADORA 

D’acord amb el que estableix l’article 77 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol